I N D E X.

- divinitatem Christi . pag. 104.n.18] Beatis . p. 116 n.13
 Damnati , an videbunt deitatem in te ipsa . Deus quo videbitur in gloria , p. 116.n.11
 pag. 110.num.22. Deum quomodo videbimus in gloria .
 Damnati , an videbunt dotes claritatis , & pag. 116 num.9.
 humanitatis Christi , & an Angelos . Deus si solū creasset saluandas , solū
 pag. 111 num.3. misericordia luceret , & non iustitia .
Dœmon persuadere potest, præcipitare, pag. 80.num.3.
 non potest. p. 5 n.4 Deus quare permitrit damnados in
Dœmon tentat nos ad malum; sed nō tentat supra quam possumus. mundo . p. 80.n.2
Dœmon licet sit substantia spiritualis tam Deus creauit damnados , & saluandos , &
videtur ab infirmis , vel per imaginem , quare . p. 80.n.1
nationem , vel in corporibus aereis . Deus respicit non actus hominis , sed cor ,
 pag. 27.num.3. pag. 60. num. 1.
Dœmon apparet morientiis , non autem circumstantibus , quia videntur ab eis , Deus in premiendo facit vltra condignū ,
 quia videtur ab eis , vb: fit visio p. 27.n.4 in puniendo vero citra condignum .
Dœmones in purgatorio non cruciant animas , sed intulant & irgudent eis . p. 48.n.2 pag. 78 uum 3.
Dœmon exiens ex inferno ex Dei persi- ficatione ad decipiendum apparet in cor- pole phantastico . p. 68.n.8 Deus factus si mandaui tot fieri suffragia sufficientia ad purgationem , & execu- tor fuerit in mea , quomodo ei pro- sunt . p. 64.n.2
Dœmones nunc alij sunt in aere caligo- so , alij in Inferno . p. 81.n.7 Deus factus si non mandauit ablatum resti- tui , si per haeredes restituatur , nihil ei prederit . p. 63.n.3
Dœmones in qua forma deserunt Sty- gis . p. 112.n.3 Decedentes in gratia , dum viuerent me- iuerunt post mortem iuuari suffragijs
 vorum . p. 58.n.8
Dœmones sunt spiritus rebelles , & vb: de- stinati . p. 147.n.4 Desiderantes apparit ones Desiderantem , potest esse peccatum , & non esse . p. 41.n.3
De acquisitis per ludum alearum non po- test fieri eleemosyna à non valentibus alienare . p. 169.n.15 Desiderans diu viuere , vel statim mori ad- aliam furem peccat . p. 22.n.7
De nomine Indulgentie , & distinguit de Indulgentia plenaria , pleniori , & plenissima . p. 173.n.1,2,3 Deus iudicat heminem eo modo , quo in- inuenit ipsum , dum vocas . p. 19.n.2
Debet esse in gratia qui vult lucrari Indul- gentias pro viuo , vel pro defuncto . pag. 200. num 5 & 6. Deus nō creauit mortem , sed impii voca- runt illam . p. 19.n.2
De Ordinarii proprii licentia possunt si- deles lucrari Indulgentias ab aliis Episcopis concessas . p. 195.n.3 Deus pater fingitur in figura senis cum orbe in manu ad dextram eius prouidentiam , & auctoritatem . p. 10.n.5
Deus creauit cœlum , & terram a princi- pio ut dictum est . p. 147.n.6 Deus permittit nos tentari ad nostrum meritum . p. 5.n.5
Deus est res inexplicabilis & noster intel- lectus capere non potest . p. 146.n.1 Deus , qui non pendet nec à motu , nec à tempore , potest eadem numero repro- ducre . p. 94.n.2
Delectationes Paradisi an sint corporales . pag. 126.num 35. Diabolus etiam bonis apparet in fine vi- ta , qui apparuit etiam Christo , sed nihil de iuo inuenit , sed Beata Virgo in mu- nis fuit . p. 27.n.2
Deus omnia fecit in numero , pondere , & mensura . p. 126.n.34 Quia iustitia ignem incendit & non dœ- mones , vel Argeli boni . p. 52.n.4
Deus quomodo ostendat essentiam suam Dies resurrectionis universalis est eccl.

I N D E X.

- ta omni creature, & per quas causas. I
 pag. 84. num. 1.
 Dicta sacrorum Scriptorum de igne in-
 fernali. p. 76. n. 2
 Diuina clementia est propensior ad pre-
 miandum, quam ad puniendum, p. 78. n. 3
 Diuina Essentia an videbitur Limpidius
 ab una quam ab altera anima, p. 16. n. 12
 Distantia non impedit visionem Sancto-
 rum, & quomodo, p. 128. n. 2
 Dictum Diu. Gregorii in 4. Moral super
 cap. 28. Iob, quomodo intelligitur,
 pag. 129. num. 7.
 Delestatio vis in quo consistat p. 129. n. 11
 Duo corpora Beatorum possunt se tangi
 mediatè, p. 143. n. 6
 Dies, & anni poenitentiarum iniunctionarum
 considerantur, vt dies, & anni utiles,
 pag. 181. num. 1.
 Distantia à terra ad Cœlum Empyreum.
 pag. 152. num. 2.
 Distantia non priuabit Beatos visione
 beatifica. p. 133. n. 4
 Doctor Vincentius de Flore Baro Rotu-
 docum commemoratur. p. 24. n. 9
 Doctor Ricciardns de Bulzeri's pater
 Sylvii Baronis Feudi della Torre, &
 Terra Rotundorum commemoratur,
 & laudatur, p. 24. n. 9
 Dominus permittit hominem aliquando
 cadere ex culpa iphus. p. 6. n. 12
 Dominus apparet morientibus in forma
 Crucifixi, bonis benignus, malis terribi-
 lis, p. 27. n. 5
 Dominus Vincentius Biloëta, & multi alij
 de eius familia laudantur. p. 30. n. 5
 Dominus laudavit eleemosynam, vt habe-
 tur Luce 21. p. 165. n. 9
 Due, vel tres anime possint liberari à
 quolibet visitante; Si bula ad eis: Quis
 quis visitans, secus si dicat visitantes li-
 berant, &c. p. 191. n. 11 12
- E
- Ecclesia solet plures Missas offerre pro
 uno peccato, p. 65. num. 4
 Effectus anime intellectus sunt idem
 cum anima ex Scoto, sunt tamen
 accidentia ex D. Thoma, p. 24. n. 2
 Elementa quo modo manebunt in corpo-
- re glorioso, p. 122. n. 14
 Eleemosyna dicitur à vocabulo Eleeo
 Græco. p. 165. n. 4
 Eleemosyna videtur danda etiam de ne-
 cessarijs, p. 166. n. 7
 Enumerantur aliqua exempla animarum,
 quæ ex dispensatione diuina ad tem-
 pus exierunt ab earum receptaculis,
 pag 39 num. 7.
 Episcopi non possunt absoluere subditos
 aliorum Episcoporum, p. 160. n. 1. 2
 Episcopus habet facultatem concedendi
 Indulgencias quoad poenitentias iniun-
 ctas tantum. p. 172. n. 2
 Episcopus electus, & confirmatus, an ante
 consecrationem possit concedere In-
 dulgentias, p. 194. n. 1
 Episcopus potest concedere indulgentiam
 suis subditis tantum, nisi aliter tibi fue-
 rit a Summo Pontifice concessum,
 pag 195 num. 1.
 Et quinam intelligantur Ordinariorum,
 pag. 195. num 4.
 Episcopus non potest concedere Indulgē-
 tiag per modum suffragij, p. 198. n. 1
 Epulo quomodo potuit fecire statum suo-
 rum trahit in mundo, p. 44. n. 20
 Ex mutatione vite de malo in bonum mu-
 tatur sententia punitionis, & vltionis
 diuine, p. 23. n. 7
 Exemplum Cyrilli de quoddam resuscita-
 to qui vedit millia millium demonum n-
 eum deterrencium, p. 26. n. 3
 Exempla aliorum, qui fuerunt liberati
 ab inferno, p. 46. n. 4
 Ex stentibus in purgatorio multum pro-
 sunt suffragia viuorum, p. 48. n. 3
 Executores testamenti tenentur solvere
 debita etiam si credant animam defun-
 ti esse in cœlo, vel in purgatorio, vel in
 inferno, p. 63. n. 4
 Exemplum pro illa opinione, quod anime
 purgatorijs orent pro viuis, p. 72. n. 3. 3
 Exitus itibus in Limbo non prosunt suffra-
 gia viuorum, p. 73. n. 2
 Existentes in Lyndo quam cognitionem
 habent, p. 83. n. 4
 Experiens est Ecclesia ignorare tempus
 resurrectionis vniuersalis, & quare,